
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada 

Osijeka br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21 – 

pročišćeni tekst i 8/24) Vijeće Gradske četvrti Gornji grad na 18. sjednici održanoj 13. veljače 

2025. donijelo je 

 

 

PROGRAM  

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE  

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

GRADSKE ČETVRTI GORNJI GRAD ZA 2025. 

 

 

 

Red. 

broj 
PARKIRALIŠTA 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Naselje Vladimira Nazora  

 UKUPNO: 30.000,00 

 

Red. 

broj 
DJEČJA IGRALIŠTA IZNOS 

U EURIMA 

1. Naselje Stanka Vraza   

 UKUPNO: 45.000,00 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Po ukazanoj potrebi  

 UKUPNO: 9.492,00 

 

SVEUKUPNO: 99.492,00  

 

Broj: 63/2025 

Osijek, 13. veljače 2025.            

 

 Predsjednik  

 Vijeća Gradske četvrti Gornji grad 

 Luka Došen, bacc. ing. aedif., v. r.  

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS  

U EURIMA 

1. Ulica Antuna Kanižlića, istočna strana  

2. Ulica kardinala Alojzija Stepinca, zapadni  dio od 

Reisnerove ulice do kć. br. 24 

 

 UKUPNO: 15.000,00 


